ДУМА унинского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
кировской ОБЛАСТИ

первого СОЗЬПВЗ

РЕШЕНИЕ

29.05. 2023 № 41/4229
пгт Уни

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в
Кировской области в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области
от 30.12.2019 ‚№ 755-П «Об утверждении государственной программы
Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и

реализация государственной национальной политики», в целях создания
условий для развития социальной инфраструктуры муниципального
образования Унинский муниципальный округ Кировской области, Дума
Унинского муниципального округа Кировской области РЕШАЕТ:

1. Муниципальному образованию Унинский муниципальный округ
Кировской области принять участие в проекте по поддержке местных
инициатив в Кировской области в 2023 году в конкурсе районов и в

конкурсе поселений.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального
округа Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского
муниципального округа.

3, Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы
Унинского муниципального округа А.В. Киселев

Глава Унинского
муниципального округа Т.Ф.Боровикова